
Uutiset aikajärjestyksessä 
 
GPS-seurattavat on valittu 
Muokattu: 16.10.2019. 
 
SM-erikoispitkällä seurataan kuuden sarjan parhaimmiston jännittävää kamppailua koko kisan ajan 
livenä Sipoonkorven kansallispuistossa. GPS-seuranta on nähtävissä kilpailukeskuksen näyttötaululta 
sekä myös kotikatsomoissa. Kisasivuille sijoitetaan piakkoin linkki seurantaosoitteseen. 
GPS seurattaviksi on valittu peräti 100 suunnistajaa. Naisten D21-sarjassa seurattavia on 24, miesten 
H21-sarjassa 26, nuorten D20- ja H20-sarjoissa kummassakin 10 ja D18- ja H18-sarjoissa 15.  - 
Nuorten 18-vuotiaiden nuorten runsaslukuinen osanotto ilahdutti, joten päätimme ottaa sarjoista 
peräti 30 suunnistajaa GPS-seurattavien joukkoon, kertoi kilpailunjohtaja Eero Nevalainen 
valintaperusteista. 
GPS seurattaviksi valitut hakevat seurantalaitteen liivin infon läheisyydessä olevasta jakopaikasta. 
GPS laitteet jaetaan lähtöpaikalla. 
Katso kisasivulla GPS-seurattavat. 
 
Mukavaa meininkiä muksulassa 
Muokattu: 15.10.2019. 
 
SM-erikoispitkän aikana lapsille on järjestetty muksula sisätiloissa jalkapallohallissa. Muksulassa eri-
ikäisille lapsille on paljon kaikenlaista kivaa tekemistä: pelejä ja leikkejä, piirtämistä ja värittämistä, 
temppuratoja ja mahdollisuus kokeilla sisäsuunnistusta. Ystävälliset ja mukavat muksulaohjaajat 
pitävät huolta lapsista, ja vanhemmat voivat keskittyä suunnistukseen. 
 
Muksulan alaikäraja on 2 vuotta. Muksulamaksu on 5 € / lapsi. Ilmoittautumiset viimeistään 
keskiviikkona 16.10. sähköpostitse smep2019info@pihkaniskat.fi. Muksulassa tarjoillaan pieni 
välipala juomineen, joten kerro mahdollisista allergioista ilmoittautu- misen yhteydessä. 
 
Toivotamme myös perheiden pienimmät tervetulleiksi SM-erikoispitkälle! 
 
Lähtöluettelot on julkaistu 
Muokattu: 14.10.2019. 
 
SM-erikoispitkän lähtöajat sarjoittain ja seuroittain on julkaistu kisasivulla. 
Ilmoittautuneiden tulee tarkistaa, että lähtöluettelossa oleva emit-numero on oikein. Ilmoita 
mahdollisista virheistä välittömästi sähköpostilla timo.kokko@kokkens.fi. 
 
SM-erikoispitkälle tulossa yli 1300 kilpailijaa 
Muokattu: 13.10.2019. 
 
Määräaikaan mennessä rasteille ilmoittautui 1338 suunnistajaa. Osanottajamäärässä on kasvua 
pariin aiempaan syksyyn verrattuna. 
 
SM-erikoispitkä nousee Pihkaniskojen 50-vuotisen historian tapahtumista suurimmaksi 
henkilökohtaiseksi suunnistuskilpailuksi. Vuonna 2012 Keravan Urheilijoiden ja Pihkaniskojen 
yhteistyönä järjestämissä Jukolan ja Venlojen viesteissä juoksi yli 15000 kilpailijaa. 
 
SM-rasteille on tulossa tasokas osanotto huolimatta samaan aikaan Kiinan Guangzhoussa 
järjestettävästä suunnistuksen maailmacupin päätöskilpailusta. 
 



Naisten sarjassa ennakkoon kovin nimi on Merja Rantanen JRV. Tiukkaa vastusta tulevat antamaan 
Saila Kinni TP, Amy Nymalm PIF, Miia Niittynen KooVee ja Kirsi Nurmi. Pitkä matka on raastava 
yhteislähdöllä käytävä kilpailu, jossa yllätyksiä aina tapahtuu. 
 
Miehissä kärkipaikoilla voidaan nähdä useita vähän tuntemattomiakin nimiä. Parhaimmistoon voivat 
nousta mm. Anton Kukka TP, Aleksi Anttolainen LS-37 ja Santeri Silvennoinen KR. 
 
Kilpailujen suurimman osanoton keräsi jälleen sarja H70, johon on tulossa peräti 90 kokenutta 
rastitaituria. Miesten H21-sarja kasvoi myös viime vuodesta, ilmoittautuneita nyt 86.  Vanhimmassa 
veteraanisarjassa H85 on mukana yhdeksän suunnistajaa. 
 
Naisten suurimmat sarjat ovat D18, D21 ja D45. Kuhunkin sarjaan ilmoittautui 43 kilpailijaa. 
 
Kilpailussa käytetään GPS-seurantaa. Laitteita tullaan jakamaan yhteislähdöissä kaikkiaan 100 
kilpailijalle. GPS-seurattavien listat julkaistaan arvontojen jälkeen. 
 
SM-erikoispitkä - kilpailuohje on julkaistu 
Muokattu: 30.09.2019. 
 
SM-erikoispitkien alustava kilpailuohje on julkaistu kisasivuilla. Kisasivuilta löytyy nyt myös kuvia 
maastosta, karttanäytteitä, aikataulu, ajo-ohje, tietoa kuntosuunnistuksesta ja tietoa medialle ym. 
Ilmoittautuminen kilpailuun päättyy 10.10.2019. 
 
SM-erikoispitkien 20.10.2019 kilpailukeskus on Hakunilan urheilupuistossa, Vantaalla. 
 
SM-erikoispitkän järjestelyt hyvässä vauhdissa 
Muokattu: 31.08.2019. 
 
SM-erikoispitkän kilpailukartta ja radat ovat viimeistelyvaiheessa. Myös järjestelytoimikunnan työ on 
kaartumassa loppusuoralle. Kilpailukeskuksen suunnittelua ja yksityiskohtia viimeistellään yhdessä 
Vantaan kaupungin edustajien kanssa. 
 
Juhlakilpailujen järjestelyihin on ilmoittautunut talkooporukkaa hienosti niin kisapäiville kuin ennen 
ja jälkeen kisan. Vielä kuitenkin tarvitaan lisää toimitsijoita mm. lähtöihin, juomarasteille, muksulaan, 
kuntosuunnistukseen jne. 
Jos et ole vielä sopinut järjestelytehtävistä niin ilmoittaudu kipin kapin oheisesta linkistä SM-
kisatoimitsijaksi: ilmoittautumislomake. 
 
SM-erikoispitkä - kutsu julkaistu 
Muokattu: 28.08.2019. 
 
SM-erikoispitkien kutsu on julkaistu kisasivuilla. Kisasivuilta löytyy nyt myös tietoa 
kuntosuunnistuksesta ja tietoa medialle. 
 
SM-erikoispitkien 20.10.2019 kilpailukeskus on Hakunilan urheilupuistossa, Vantaalla. 
 
Kuvia SM-erikoispitkän maastosta 
Muokattu: 28.04.2019. 
 
Ratamestaritkin ovat heränneet talviunilta tarkastelemaan suunnitelmien yksityiskohtia maastossa. 
Kisasivuilta löytyy nyt kuvia maastosta ja ratamestareiden mietteitä niistä. 
 



SM-erikoispitkän alustava kilpailukutsu on julkaistu 
Muokattu: 02.04.2019. 
 
Syksyllä Pihkaniskojen 50-vuotisjuhlakilpailuna suunnistettavan SM-erikoispitkän 20.10.2019 alustava 
kilpailukutsu on julkaistu. 
  
Kilpailukeskus sijaitsee Vantaalla, Hakunilan Urheilupuistossa. Kilpailu- ja harjoituskieltoaluetta on 
laajennettu 1.4.2019 alkaen koskemaan myös Hakunilan urheilupuiston eteläistä metsäaluetta. 
 
SM-erikoispitkän harjoituskieltoaluetta on laajennettu 
Muokattu: 01.04.2019. 
 
SM-erikoispitkän 20.10.2019 harjoituskieltoaluetta on laajennettu 1.4.2019 alkaen kattamaan myös 
Hakunilan urheilupuiston eteläpuolella olevan metsäalueen. 
Harjoitus- ja kilpailukieltoalue Vantaan/Helsingin/Sipoon rajalla on merkitty kokonaisuudessaan 
kisasivuilla olevaan karttaan. 
Kilpailukeskuksena toimii Hakunilan urheilupuisto. 
SM-erikoispitkä on samalla Pihkaniskojen 50-vuotisjuhlakilpailu. 
 
SM-erikoispitkän kartta ja rataluonnokset valmistuneet 
Muokattu: 28.03.2019. 
 
Kilpailukartta on kasvillisuuskuvauksia lukuun ottamatta valmis. 
- Kilpailukartta on osittain uudelleen täydennetty ja kauttaaltaan ajantasaistettu. Tulevan kesän 
aikana viimeistellään kasvillisuus- ja kulkukelpoisuuskuvaus, kertoi seuran karttamestari Pekka 
Rytkönen. 
Pekka on myös kilpailun pääratamestari. Hänen vastuullaan ovat 1-ryhmän sarjat, eli nuoret ja 
yleinen. Kilpailun toinen ratamestari Risto Niinimäki vastaa vanhempien ikäluokkien radoista. 
Kaikki ratasuunnitelmat ovat myös valmistuneet. Ratojen loppuhiontaa tehdään kesän aikana 
yhteistyössä valvojien kanssa. SM-erikoispitkän ratavalvojana toimi Pasi Liitiäinen OK Trian. Koko 
kilpailutapahtuman TA on Pauli Anttila. 
 
SM-kilpailun järjestelytoimikunta 
Muokattu: 29.01.2019. 
 
Kilpailujen valmistelutyöt ovat hyvässä alkuvauhdissa. 
Järjestelytoimikunta on kokoontunut kilpailunjohtaja Eero Nevalaisen johdolla jo muutaman kerran. 
Organisaatiokaavio on valmiina ja lähes kaikilla ryhmillä on vastuuhenkilöt. Ryhmien vetäjät ovat 
tekemässä toimintasuunnitelmia ja miettimässä tehtäväjakoja. 


